
Huvitegevused lastele ja noortele Anija vallas 2019/2020 õppeaastal
	HUVIRING
	JUHENDAJA, KONTAKT
	TOIMUMISE AEG
	TOIMUMISE KOHT

	KEHRAS:

	
	
	

	Tennis
	Kärt Everst
karteverst@gmail.com
	Neljapäev:
I  grupp kell 17.00 - 18.00

II grupp kell 18.00 - 19.00
	Kehra Spordihoone

	Discgolf
	Margus Mustonen margus.mustotnen@gmail.com 

	Teisipäev kell 18.00-20.00
	Kehra Discgolf Park

	Ekstreemsport 


	Mikael Parman mikaelparman@hotmail.com 
	Teisipäev kell 15.00-17.00
	Kehra jäähokiväljak

	Fotograafia
	Mirjam Veisner

mirjam1804@gmail.com 
	Toimub 2 x kuus, täpsem info juhendajalt või noortekeskuse facebookis

	Kehra Noortekeskus

	Tantsutrenn
	Aleksei Kuzmin aleksei.kuzmin096@gmail.com
	Esmaspäev kell 17.00- 18.00

Kolmapäev kell 19.00- 21.00


	Kehra Rahvamaja

	Näitering 
	Aleksei Kuzmin aleksei.kuzmin096@gmail.com

	Kolmapäev kell 17.00-18.00
	Kehra Rahvamaja

	Legoring


	Veronika Silivask

veronikasilivask@gmail.com 
	Teisipäev kell 15.00- 17.00

Neljapäev kell 15.00- 17.00
	Kehra Noortekeskus

	
	
	
	

	Nutiring 
	Inga Koitla

ingakoitla@gmail.com 
	Teisipäev kell 15.00-17.00
Reede kell 15.00- 17.00


	Kehra Noortekeskus

	Robootika
	Kati Lillemets
kati.lillemets@gmail.com

	Teisipäev I grupp kell 17.00-18.00 (edasijõudnud)
Kolmapäev II grupp kell 16.30- 17.30 (algajad)

	Kehra Noortekeskus

	Seiklus- ja loodusring
	Helina Lillsoo
helina70@gmail.com

	Toimub kokkuleppeliselt 1x nädalas, täpsem info juhendajalt
(tegevused looduses, väljasõidud)


	Kehra Rahvamaja 

Anija Valla Noortekeskus

	Noorte projektide kirjutamine, nõustamine ja juhtimine
	Kristiina Püi

kristiina.pyi@anija.ee 
	Esmapäev kell 12.00 – 18.00
	Anija Valla Noortekeskus, koolid jt. asutused.

	„Kehra nukk“ nukuteatriring
	Margit Aasmaa

kehranukk@gmail.com 

	Teisipäev kell 14.30-16.00
	Kehra Rahvamaja

	Tarbekunst
	Kristiina Püi
kristiina.pyi@anija.ee

	Kolmapäev kell 15.00-17.00
	Kehra Noortekeskus

	Bändiring
	Indrek Agar
indrek.agar@gmail.com

	Reede, laupäev, pühapäev (individuaalõpe)

	Kehra Noortekeskus

bändiruum

	DJ- ja valgustehnikaring
	Indrek Agar
indrek.agar@gmail.com

	Reede, laupäev, pühapäev (individuaalõpe)

	Kehra Noortekeskus

bändiruum

	ALAVERES:

	
	
	

	Tennis
	Piia Pärsik
kosetennis@hotmail.com
	Reede 

I  grupp kell 13.00-14.00

II grupp kell 14.00-15.00

	Alavere Põhikool 



	Kergejõustik
	Toomas Reisi  Toomas.Reisi@alavere.edu.ee
	Esmaspäev kell 14.45-15.45
Kolmapäev kell 14.45-15.45 

	Alavere Põhikool, Kehra staadion või spordihoone (buss organiseeritud)

	Legoring


	Inga Koitla

ingakoitla@gmail.com 
	Esmaspäev kell 14.00- 17.00

Kolmapäev kell 14.00- 17.00
	Alavere Noortekeskus

	Kunsti- ja taaskasutusring
	Aili Unga
kehranoortekeskus@gmail.com 
	Esmaspäev kell 13.00- 15.00
Neljapäev kell 13.00- 15.00

	Alavere Noortekeskus

	Ettevõtlikkuse ring
	Kätlin Takk
k2tlintakk@gmail.com
	Kolmapäev kell 14.45-15.30

	Alavere Põhikool
vajadusel väljaspool

	Keraamika 
	Heidi Pettinen
	Teisipäev kell 12.55-14.35

	Alavere Rahvamaja 

	Loodus ja täppisteaduse ring
	Marianne Lõoke
	Kolmapäev kell 12.55-14.35
	Alavere Põhikool

	AEGVIIDUS:

	
	
	

	Robootika
	Natella Krigul

natella.krigul@aegviidu.edu.ee

	Reede kell 14.15-15.45
	Aegviidu Põhikool

	Näitering
	Marian Rütman
mariryt@gmail.com

	Teisipäev kell 17.00-18.00
	Aegviidu Põhikool

	Moe- ja õmblusring
	Monika Avalaid monika.avalaid@aegviidu.edu.ee

	Neljapäev kell 14.20-15.20
	Aegviidu Põhikool

	Pallimäng
	Mari Põder mari.poder@aegviidu.edu.ee
	Kolmapäev kell 13.25-14.10

	Aegviidu Spordihoone

	Sulgpall


	Raul Must
raul@sulgpallikool.ee 
	Kolmapäev kell 16.00-17.00
	Aegviidu spordihoone 

	Parkour


	Imre Liivak
 liivakimre@gmail.com
	Reedel I grupp kell 14.00-15.00

            II grupp kell 15.00-16.30
	Aegviidu spordihoone

	Võrkpall


	Meelis Ries
meelis.ries@gmail.com
	Kolmapäev kell 18.00-19.00

Reedel kell 18.00-19.00
	Aegviidu spordihoone
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